
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 415114/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Klára Volková
Datum narození: 06.08.1993
Identifikační číslo studenta: 12678582

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
Specializace: Anglický jazyk
Identifikační číslo studia: 415114

Název práce: Dyslektický žák ve třídě na prvním stupni základní školy a možné
přístupy k němu

Pracoviště práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PaedDr. Nataša Mazáčová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Petra Horská, Ph.D.

Datum obhajoby : 21.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka samostatně představila cíle, metody a hlavní závěry práce.

Vyslechla shrnutí obou posudků. Reagovala výborně na následující
otázky a náměty k diskusi:

Uveďte, které významné poznatky z vlastního výzkumného šetření
můžete využít v práci učitelky 1. stupně ZŠ?
Prosím, aby autorka objasnila otázky, které kladla během rozhovoru
paní doktorce Felcmanové.

Všichni přítomní členové hlasovali o klasifikaci a shodli se na
výsledku 1.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: PhDr. Jana Poche Kargerová, Ph.D. ............................

Členové komise: PaedDr. Nataša Mazáčová, Ph.D. ............................

 Mgr. Jaroslav Pěnička ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Klára Volková

http://www.tcpdf.org

